
Grandstream DP730 SIP DECT ručka,
barevný 2,4" displej

cena vč DPH: 2602 Kč
cena bez DPH: 2151 Kč

Kód zboží (ID): 5578967

PN: TIPGNS1030-7

Záruka: 24 měsíců

Grandstream DP730 

Bezdrátový DECT IP telefon pro maximální využití VoIP sítě v jakémkoli obchodním,
skladovém, maloobchodním a rezidenčním prostředí. Podporovány jsou základnové
stanice Grandstream DP750 a DP752, přičemž ke každé může být připojeno až pět
sluchátek DP730. Nabízí celou řadu funkcí, včetně podpory až 10 SIP účtů, třícestné
konference, HD zvuku, funkce Push-to-talk, hlasitého odposlechu a dalších. Venku
nabízí ručka při použití se základnou DP750 dosah až 300 metrů a se základnou
DP752 dokonce až 400 metrů. V interiéru se pak lze vzdálit až na 50 metrů od
základny. Baterie s kapacitou 1500 mAh nabízí dlouhou výdrž, bez nabití vydrží až
500 hodin v pohotovostním režimu nebo až 40 hodin hovoru.

Upozornění: telefon nelze použít v síti O2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x 3,5 mm jack, 1x micro USB (napájecí)

Displej: 2,4", rozlišení 240 x 320 px

PoE: ne

Výdrž baterie: 500 h v pohotovostním režimu a 40 h volání

Napájení: napájecí adaptér 5 V (1 A)

Barva: stříbrná - černá



<b>Grandstream DP730</b>
<p>Bezdrátový DECT IP telefon pro maximální využití VoIP sítě v jakémkoli
obchodním, skladovém, maloobchodním a rezidenčním prostředí. Podporovány
jsou základnové stanice Grandstream DP750 a DP752, přičemž ke každé může být
připojeno až pět sluchátek DP730. Nabízí celou řadu funkcí, včetně podpory až
<b>10 SIP</b> účtů, třícestné konference, HD zvuku, funkce Push-to-talk,
hlasitého odposlechu a dalších. Venku nabízí ručka při použití se základnou DP750
dosah až 300 metrů a se základnou DP752 dokonce <b>až 400 metrů</b>. V
interiéru se pak lze vzdálit až na 50 metrů od základny. Baterie s kapacitou 1500
mAh nabízí dlouhou výdrž, bez nabití vydrží až 500 hodin v pohotovostním režimu
nebo <b>až 40 hodin hovoru</b>.</p>
<p><b>Upozornění:</b> telefon nelze použít v síti O2.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 1x 3,5 mm jack, 1x micro USB (napájecí)</p>
<p><b>Displej:</b> 2,4", rozlišení 240 x 320 px</p>
<p><b>PoE:</b> ne</p>
<p><b>Výdrž baterie:</b> 500 h v pohotovostním režimu a 40 h volání</p>
<p><b>Napájení:</b> napájecí adaptér 5 V (1 A)</p>
<p><b>Barva:</b> stříbrná - černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

